
Przyjdź na Wesołe Filcowanie 

 

Stowarzyszenie „Tilia” oraz Szkoła Leśna na Barbarce zapraszają
mieszkańców Torunia do wzięcia udziału w bezpłatnych upcyclingowych
familijnych warsztatach „Wesołe filcowanie”, odbywających się w
Kawiarence Naprawczej Stajnia. Warsztaty realizowane są w ramach
projektu pn. „Ograniczaj, segreguj, odzyskuj - Toruń wie, jak postępować z
odpadami”.

Uczestnicy warsztatów będą filcować metodą na sucho za pomocą różnej grubości
specjalnych igieł do filcowania. Poznają przydatne narzędzia, rodzaje dostępnych
włóczek, gotowego filcu a także różne techniki filcowania. W pracach wykorzystane
zostaną stare swetry, tkaniny i włóczki. Filcowanie nada im nowy, niepowtarzalny
wygląd. Część rzeczy zostanie naprawione a przypadki beznadziejne zostaną
przerobione na rzeczy nieoczywiste, jedyne w swoim rodzaju.

Co zabrać ze sobą na warsztaty:

Starsi uczestnicy przynieść mogą stare swetry, szaliki, dzianinowe bluzeczki, które,
np.
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- leżą na dnie szaf - od kilku lat - nienoszone ale których żal wyrzucić,

- wymagają napraw, mają dziurki, plamki, z którymi nie wiadomo co zrobić,

- są sfilcowane, są za małe i zrobiły się mało przyjemne w dotyku.

Celem warsztatów jest zmiana świadomości społecznej, edukacja, promocja i
upowszechnianie towarów i usług, umożliwiających redukcję wytwarzania odpadów,
zmiana postaw oraz zachęcenie do ekonomii współdzielenia. Efektem będzie wzrost
świadomej, zrównoważonej konsumpcji, ograniczanie zakupu dóbr i usług zgodnie ze
swoimi potrzebami, z uwzględnieniem produktów przyjaznych środowisku oraz ich
kosztu ekologicznego.

Podczas warsztatów promowane będą m.in.: idee gospodarki cyrkularnej i
ponownego użycia przedmiotów w tym upcycling.

Najmłodsi nauczą się filcować na sucho wykonując prosty, kolorowy obrazek według
własnego pomysłu.

Warsztaty odbędą się 6 maja 2023 r. o godz. 9:30-13:30 w Kawiarence Naprawczej
Stajnia, na Barbarce.

Projekt pn. „Ograniczaj, segreguj, odzyskuj - Toruń wie jak postępować z odpadami”,
realizowany jest dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń. Całkowity koszt realizacji
projektu to 61 090,00  zł, a wartość otrzymanej dotacji 42 720,00 zł.
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